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Protokoll
Leidandmed EAA.3991.1.1
Kaader 28
Daatum 15.09.1865
Protokolli number
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

 Sauga Koggokonna Kohus

1, Willema Juhhani pois Jakob olli Kosse Lausi rabba varrastanud, kus Lausi omma
tüddar peale juhtunud Jaan ütles et temmal 2 kuhja rabba olnud mis keik ärra
varrastud ning ülle kolme kuhja 4 koormat mis kõik ärra kaddunud Kohhus arwas et
Juhhan kõik se rabba ost saab ? ja moistis et Juhhan maksab 2 rubla Janile.

2, Jaan Liiman oli Rägu Herra käest orjuse eest ühhe tükki maad saanud kus Rägu
meeste loomad peale läinud ja et karjatsed warana lagge ollid, ollid temma
kaerad ni palju hallitud, et Kohtumees

Andres Nurm arvas sedda 1 1/2wk kaerad ja et Mardi Andrese ?waene olnud,
maksab Andres 3/4 wk Worro Kotleb 1 1/2 ? ja et Mardi Maddise pooled lomad
wäljas ? olnud maksab temma 1 ? Jakub Andres omma kahhe hoppuse eest 1/8 ? Jaan
rahhul olli.

3, Oltre Peter kaebas et Kiisa Jurri Prins tema poja ellamist ärra piggistand
Kohhus küssis Jurri käest mikspärrast sa sedda teggid, Jurri vastas pois soimas
mind sellepärrast ollen ma ta püksi nopid lahti võtnud. Peet Udikas tunnistab
sest asjast nenda, Jurri piddand esmalt poisi püksi nopid lahti wõtma ja jätnud
jälle pois wiskanud pi? Jurril ärra ja sullane Ain Holter  votnud poisi uuesti
kinni ja pannud mahha ja Jurri võtnud poisi ellamiste wälja ja pannud jodi rohtu
peale, Kohhus moistis Jurril 15 hopi witsu mis Jurri rahha ärra maksis 3 rubla

4, Mardi Maddise ja Andrese naesed kaebawad et Kotleb Sitan nende lapsi on
karwustand ja jallaga lönud selle eest et lapsed omma sead omma põllalt
väljaaianud ja moisa põllale läinud mis ka Rodimees

Jurri Jurretson karwustamist ka pealt nainud, agga mitte lömist kui agga lapsed
on karjunud, Kotleb lõi meid jallaga. Kohhus arwas karwustamist selle ette ehk
lapsed woisid sead walja aiada, lömisse eest moistis Kohhus kumbgi lapsele 1/2
Rubla
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5, Koli Marri maksab Tio Wihmanile 10 ? heinu ehk  2 R 50 kop heina teggemise
eest ja 15 kop võlga mis Tio laenanud ja kaapsa taimete eest 30 kop. Siit tulleb
mahha arvata mis Tio temma leiwaga  wihtu 12 1/2 kop. Ja Marri polle ? korral
Kohtuse tulnud ja maksab Tiole wel 30 kop jure siis on 3 Rubla 12 1/2 kop maksta
mis tullewa esmaspäewaks peab makstud ollema

6, Marri Kampman on omma lomadega Iwaski Hansu heinama peal kakskord 10 lomaga
käinud maksab 1 1/2 kop loma pealt kahhe korra pealt teeb 1 Rub 50 kop mis kahhe
näddala pärrast peab makstud olema.

7, Jänneselja mõisa heinamaalt ja Ouema Aini Putti sauna Abrami tükki pealt on 2
sadu heinu ära kaddunud. Abram tunnistab, et Ouema Aini pois on Redi ohtul temma
käest kainud samas heinu wimas. Ouema Ain  ja pois tunnistawad et Abram neid
metsas kutsunud heinu warrastama. Kohhus arwas Aini ja poisi mollemad ? selle
noupidamisse eest maksawad need heinad ülle kahhe sao 10 ? ja 30 puud 3 Rubla
maksma ja kumbgi saewad  hirmu Abram 15 hopi pois 10 hopi. Ja heinamawaht jääb
24 ? ? et polle Moisale kohhe teada annud.

8, Peter Kutan nouab Kotleb Sitami käest kus kohhus arwas 8 künart riet minnewad
ja püksud 2 1/2 künart teeb wälja 3 Rub 67 1/2 kop kue ja pükste õmbleminne 45
kop ülle eest 4 Rub 12 kop mis enne tullewa esmaspaewa peab makstud ollema. -
Kotlep on sedda rahha laeka maksnud
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